
 
 

 

 Ve Zlíně dne 10. června 2024  

  

Věc: Zadávací řízení - „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Třinci 2024“ – vysvětlení 

zadávací dokumentace  
V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané dle ust. § 56 a násl. podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“) 

a která je spolufinancována ze státního rozpočtu v rámci NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY, výzva 

č. 1/2022, komponenta 2.2.2., pod názvem „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Třinci 2024“, 
která je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-022160 a v 

databázi TED (Tenders Electronic Daily) pod číslem  289665-2024, zadavatel obdržel dotazy, 

na které odpovídá takto: 
 

Dotaz: 

Dle zveřejněných podkladů pro výpočet č. 20 a č. 21 nemohou účastníci jednoznačně a totožně 
provést světelně-technický výpočet. V podkladech chybí rozměry výpočtové plochy a přesné 

vzdálenosti k jednotlivým světelným bodům. Žádáme o zaslání přesné podoby obou 

výpočtových ploch s vyznačením vzdáleností, rozměrů a přesným okótováním polohy 
předmětných světelných bodů, nejlépe ve formátu DWG. 

 

Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že na výše uvedený dotaz bylo již odpovídáno, v rámci odpovědí ze dne 

6.6.2024 a 8.6.2024. 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


